

# SCA Skog - Sponsringskriterier

Att stötta barn- och ungdomsföreningar inom idrott, kultur och andra områden är en del av vårt arbete att engagera oss i lokalsamhället som vi verkar inom. SCA Skog har en viktig roll som arbetsgivare på många platser i Norrland och vårt sponsorskap ska bidra till ett levande lokalsamhälle, vilket i sin tur hjälper oss att attrahera och behålla duktiga medarbetare.

## Vilka sponsrar vi?

SCA Skog sponsrar i huvudsak verksamheter för barn- och ungdomar som verkar inom vårt verksamhetsområde från Kiruna i norr till Gävle i söder. Sponsringens inriktning ska därför vara mot barn och ungdomsaktiviteter, där syftet är att så många som möjligt ska ha nytta av och uppmärksamma SCA Skogs sponsring. Vi eftersträvar en inkluderande sponsring för att gynna många olika grupperingar. Sponsring utgår inte till elitidrottare, enskilda individer eller enskilda lag.

## Motprestation vid sponsring

All sponsring skall mötas med en motprestation i termer av att SCAs varumärke skall exponeras i det sammanhang där den sponsrade verksamheten pågår. Detta kan ske genom logotyp på träningsdräkt, mössa, etc. En annan möjlighet är att en SCA-skytt monteras med en fördelaktig placering, alternativt att vår logotyp finns i programblad, hemsida, annons eller liknande. Att föreningen/klubben kan stå för våra kärnvärden – ansvar, högklassighet och respekt är en självklarhet.

## Ansökan om sponsring

Sponsring ansöks via formulär på vår webbsida: [www.sca.com/skog/sponsring](http://www.sca.com/skog/sponsring)  
Vi tar löpande emot ansökningar och fördelar sponsring vid tre tillfällen per år – i februari, maj och augusti. Vi tecknar huvudsakligen ettårsavtal för sponsring, men avtalen kan i vissa fall löpa längre, dock inte längre än 3 år.

Alla förfrågningar får besked om beslut via e-post efter närmaste fördelningstillfälle. Därefter upprättas ett sponsoravtal.

För mer information och ansökan besök:  
[www.sca.com/skog/sponsring](http://www.sca.com/skog/sponsring)

